[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25 апреля 2012 года                                                                                              № 395 - п
Об установлении средней рыночной (расчётной) стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второй квартал 2012 года для реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» в рамках федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы
В соответствии с индексами цен в строительстве Регионального центра по ценообразованию в строительстве, в целях реализации постановления Правительства РФ от 13 мая 2006 года № 285 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, учитывая Приказ Министерства регионального развития РФ от  29 марта 2012 года № 143 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2012 года»
п о с т а н о в л я ю :

1.  Установить на второй квартал 2012 года, для определения объёмов финансирования реализации программы «Обеспечение жильём молодых семей», среднюю рыночную (расчётную) стоимость 1 квадратного метра общей площади 27 600 (двадцать семь тысяч шестьсот) рублей.
2. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Перевозского района www.perevozadm.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства и архитектуры администрации Перевозского муниципального района П.В. Решетова.
И.о. главы администрации
                           А.М. Семёнов